salutis eorum causa competenter ad eundem, ut si communionis apostolicæ desiderant unitatem, professionem suam scripto inditam, quam legalis nostris apud Constantinopolim positam obtulerunt, aut per suos ad nos dirigant, aut fraternitati vestræ tradant, eodem tamen, sicut diximus, tenore conscriptam, quæ ad nos modis omnibus sub vestra ordinatione deferatur. Nam de Thessalonicensibus, quorum ad nos legati sub clementissimi et fidelissimi principis filii nostri ordinatione venerunt, ne quid omissemus credamur, nosse vos volumus, secundum hoc quod Domino nostro inspirante placuerit, causam omnem nostri (vestra) dispositione tractandam, et si quod oportet impleverint, ordinanda hæc per fratrem nostrum et coepiscopum venerabilem virum Joannem, sed et filios nostros Heraclianum presbyterum et Constantinum diaconum, ecclesiastico honore dignissimos; ad causam perinentia conscripsisse contenti, gratulati sumus in viro ordinis nostri par meritum et religiosum nos invenisse propositum, et cum legatione mandata sapientiæ et moribus congruentia. Votiva enim res et plena gaudii est, ut sint justa æstimatione probabiles, quos communionis et officii contigerit esse consortes. *Et alia manu*: Deus te sanum custodiat, frater venerabilis. (Data septimo calendis Aprilis, Valerio viro clarissimo consule [anno Christi 521].)

Sanctissimus archiepiscopus dixit: Nunc venerabilissimi notarii sanctissimæ Ecclesiæ nostræ, si quæ sunt chartæ apud eos præsentem causam concernentes, ipsas nobis manifestas ficiant. Et productis chartis per venerabilem Cosmam diaconum, notarium et chartophylacem, Macarium venerabilis diaconus et notarius, libellum ex persona clericorum Theopolis, et relationem synodi ibidem in regia orbe congregata, utrumque ad Joannem inter sanctos archiepiscopum ipsius regis urbis, legit. Et Callonymus, venerabilis diaconus et notarius, ex codice epistolam ad Joannem sanctæ memoriæ archiepiscopum Hierosolymorum, et ad Epiphanium præ memoriæ Tyrionum episcopum, legit. Insuper etiam epistolam missam ab ipso Joanne Hierosolymorum episcopo et synodo sua ad sanctum Joannem legit. Et Stephanus, venerabilis notarius et diaconus, relationem missam ab Epiphanio Tyrionum et synodo sub eo congregata legit. Et Paulus venerabilis notarius et diaconus relationem cum gestis destinatam ab episcopo secunde Syriæ ad sanctissimum Joannem archiepiscopum regis urbis; quæ omnia inserta sunt sic.

νοτάριος, καὶ διάκονος, τὴν σταλίσαν ἀναφορὰν παρὰ τοῦ ἐπισκοποῦ ἀνίγνω, καὶ Πάλλος ὁ θεοσεβίστατος νοτάριος καὶ διάκονος, τὴν σταλίσαν ἀναφορὰν σὺν τοῖς πεπραγμένοις ἀπὸ τῶν ἐπισκόπων Συρίας δευτέρως, πρὸς τὸν ἐν ἁγίοις Ἰωάννην γενόμενον ἀρχιεπίσκοπον τῆς βασιλείδος πόλεως, ἃ τένα σύμπαντα καὶ ἐντίθηται.